[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2024     							                            № 235
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 13.10.2023 № 441 «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Череповецкого муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области, руководствуясь Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень мест проведения ярмарок на территории Череповецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 13.10.2023 № 441 «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Череповецкого муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь»
и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                                    А.Н. Акулинин
2

3

Приложение
к постановлению
администрации района
от 29.05.2024 № 235

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 13.10.2023 № 441
(Приложение 2)

Перечень мест проведения ярмарок на территории Череповецкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Место проведения

	1.
	Череповецкий муниципальный район, Воскресенский с/с,
с. Воскресенское
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0102011:1577 по адресу: Череповецкий р-он, с. Воскресенское, ул. Советская, д. 31

	2.
	Череповецкий муниципальный район, д. Климовское
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка по адресу: Череповецкий р-он, д. Климовское, д.21

	3.
	Череповецкий муниципальный район, с. Мякса
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка по адресу: Череповецкий р-он, с. Мякса, ул. Советская, д.37

	4.
	Череповецкий муниципальный район, Тоншаловский с/с,
п. Тоншалово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка по адресу: Череповецкий р-он, п. Тоншалово, ул. Молодежная, д. 5А

	5.
	Череповецкий муниципальный район, Тоншаловский с/с,
п. Тоншалово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка по адресу: Череповецкий р-он, п. Тоншалово, ул. Труда, д.3

	6.
	Череповецкий муниципальный район, с. Шухободь
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0111032:67 по адресу: Череповецкий р-он, с. Шухободь, ул. Центральная, д. 20

	7.
	Череповецкий муниципальный район, п. Малечкино
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0111025:804 по адресу: Череповецкий р-он, п. Малечкино, ул. Победы, д. 2А

	8.
	Череповецкий муниципальный район, д. Ирдоматка
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0302005:2483 по адресу: Череповецкий р-он, д. Ирдоматка, ул. Новая, д. 13

	9.
	Череповецкий муниципальный район, п. Суда
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0209001:1068 по адресу: Череповецкий р-он, п. Суда, ул. Заводская, д. 4

	10.
	Череповецкий муниципальный район, д. Шулма
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0114005:522 по адресу: Череповецкий р-он, д. Шулма, ул. Центральная, д. 15

	11.
	Череповецкий муниципальный район, д. Ботово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0111021:226 по адресу: Череповецкий р-он, д. Ботово

	12.
	Череповецкий муниципальный район, с. Яганово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0104018:117 по адресу: Череповецкий р-он, с. Яганово

	13.
	Череповецкий муниципальный район, д. Городище
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0301018:773 по адресу: Череповецкий р-он, д. Городище, ул. Центральная, д. 24

	14.
	Череповецкий муниципальный район, д. Ягница
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0208009:462 по адресу: Череповецкий р-он, д. Ягница, ул. Молодежная, д. 14

	15.
	Череповецкий муниципальный район, д. Коротово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0202026:260 по адресу: Череповецкий р-он, д. Коротово, ул. Ленина, д. 12

	16.
	Череповецкий муниципальный район, д. Новое Домозерово
	земельный участок, расположенный вблизи земельного участка с кадастровым номером 35:22:0310004:492 по адресу: Череповецкий р-он, д. Новое Домозерово, д. 30

                              »
image1.jpeg